

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Sociedade Recreativa Mampituba
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00001/2022
Data de Realização: 18/04/2022 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Mauricio Bacis Guglielmi

SERGIO LUIS BROCKVELD JUNIOR 0650239721 38.194.935/0001-29

Total do Fornecedor 4.400,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROBO LANÇADOR DE BOLAS	Unidade	1,00	4.400,000000	4.400,000000	4.400,00

PLAYPISO PISOS ESPORTIVOS LTDA 57.396.418/0001-87

Total do Fornecedor 238.296,48

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PISO OFICIAL VINILICO	Metro Quadrado	646,00	368,880000	238.296,480000	368,88

K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI 19.444.651/0001-07

Total do Fornecedor 68.398,69

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POSTE OFICIAL DE VOLEIBOL	Par	1,00	2.590,000000	2.590,000000	2.590,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT PARA SALTO PILOMÉTRICO	Kit	2,00	2.390,000000	4.780,000000	2.390,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BARRA TRANSVERSAL (SARRAFO) DE FIBRA DE VIDRO P/ SALTO EM ALTURA 4M IAAF - Especificações conforme Anexo I do Edital 01.2022	Unidade	20,00	489,000000	9.780,000000	489,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOX JUMPS	Kit	1,00	1.024,990000	1.024,990000	1.024,99

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SETOR DE QUEDA	Unidade	4,00	139,980000	559,920000	139,98

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIFORME- SAPATILHA DE ATLETISMO - Especificação conforme Anexo I Edital 01.2022	Par	60,00	309,980000	18.598,800000	309,98

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLINTO - Especificação conforme Anexo I Edital 01.2022	Conjunto	2,00	2.885,000000	5.770,000000	2.885,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREGOS PARA SAPATILHAS	Conjunto	15,00	59,900000	898,500000	59,90

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SARRAFO SALTO EM ALTURA	Unidade	6,00	349,980000	2.099,880000	349,98

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRENA DE AÇO 20m	Unidade	2,00	89,980000	179,960000	89,98

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRENA DE AÇO 50m COM EMPUNHADURA	Unidade	3,00	299,980000	899,940000	299,98

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORDA NAVAL	Metro	10,00	307,400000	3.074,000000	307,40

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FAIXA CENTRAL DE REDE	Unidade	15,00	68,930000	1.033,950000	68,93

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLAS PENALTY PRO 8.0	Unidade	24,00	257,500000	6.180,000000	257,50

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA PARA ÁRBITRO	Unidade	1,00	4.266,650000	4.266,650000	4.266,65

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMPAINHA COM TEMPORIZADOR	Unidade	2,00	2.399,990000	4.799,980000	2.399,99

Lote: 91 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRINHO DE BOLAS	Unidade	2,00	485,000000	970,000000	485,00

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FAIXAS LATERAIS	Par	2,00	79,980000	159,960000	79,98

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MINI BAND	Unidade	12,00	16,980000	203,760000	16,98

Lote: 94 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACAR DE MESA	Unidade	1,00	190,000000	190,000000	190,00

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MINI BAND - Especificação conforme Anexo I Edital 01.2022	Unidade	20,00	16,920000	338,400000	16,92

Ciclo Med do Brasil Ltda. 04.737.413/0001-04

Total do Fornecedor

38.545,90

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OCCLUSOR MUSCULAR - Especificação conforme Anexo I Edital 01.2022	Unidade	1,00	7.400,000000	7.400,000000	7.400,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPOSITIVO CALOR Especificação conforme Anexo I Edital 01.2022	Unidade	1,00	10.700,000000	10.700,000000	10.700,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	WRAPS PARA GAME READY - Especificação conforme Anexo I Edital 01.2022	Kit	1,00	9.454,230000	9.454,230000	9.454,23

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLATAFORMA DE FORÇA ISOINERCIAL - Especificação conforme Anexo I Edital 01.2022	Unidade	1,00	10.991,670000	10.991,670000	10.991,67

MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 08.738.035/0001-34

Total do Fornecedor

6.795,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BICICLETA ERGOMÉTRICA HORIZONTAL - Especificação conforme Anexo I do Edital 01.2022	Unidade	1,00	5.900,000000	5.900,000000	5.900,00

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FAIXA TRX	Conjunto	5,00	179,000000	895,000000	179,00

Azul Esportes Comercial Ltda 11.633.685/0001-20

Total do Fornecedor

47.756,30

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO DE PARTIDA OFICIAL ATLETISMO	Unidade	6,00	400,000000	2.400,000000	400,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARCO INFANTIL	Unidade	12,00	379,000000	4.548,000000	379,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARCO JUVENIL	Unidade	20,00	449,000000	8.980,000000	449,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARCO ADULTO	Unidade	4,00	449,000000	1.796,000000	449,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA ADULTO	Unidade	12,00	549,000000	6.588,000000	549,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA INFANTIL	Unidade	12,00	529,000000	6.348,000000	529,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOMBA ESPECIFICA PARA BOLA GINASTICA RITMICA	Unidade	1,00	199,900000	199,900000	199,90

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORDA NEW ORLEANS	Unidade	6,00	249,000000	1.494,000000	249,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTILETE MODELO M-781	Unidade	12,00	359,900000	4.318,800000	359,90

Relatório de Vencedores

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA 6m	Unidade	12,00	298,000000	3.576,000000	298,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAÇAS ADULTO	Par	4,00	499,900000	1.999,600000	499,90

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAÇAS INFANTIL	Par	12,00	459,000000	5.508,000000	459,00

MARKAS DE RESENDE LTDA 08.946.498/0001-91

Total do Fornecedor

37.695,45

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇA DE BIOIMPEDÊNCIA	Unidade	1,00	830,610000	830,610000	830,61

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DARDO	Kit	4,00	4.499,960000	17.999,840000	4.499,96

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIFORME - MAIÔ - Especificação conforme Anexo I Edital 01.2022	Unidade	20,00	126,300000	2.526,000000	126,30

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIFORME - SUNGA - Especificação conforme Anexo I Edital 01.2022	Unidade	20,00	65,870000	1.317,400000	65,87

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KINESIO FITA - KINESIO PAHUER - Especificação cofnorme Anexo I Edital 01.2022	Unidade	60,00	62,890000	3.773,400000	62,89

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE	Unidade	15,00	749,880000	11.248,200000	749,88

BARONESA LTDA 73.993.362/0001-02

Total do Fornecedor

16.438,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CRONOMETRO DIGITAL PROFISSIONAL	Unidade	5,00	200,000000	1.000,000000	200,00

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RAQUETE CLÁSSICA	Unidade	12,00	592,000000	7.104,000000	592,00

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLAS OFICIAL DA FIVB - Especificação conforme Anexo I Edital 01.2022	Unidade	12,00	533,000000	6.396,000000	533,00

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE VOLEI	Unidade	2,00	400,000000	800,000000	400,00

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE MEDICINE BALL - 2Kg	Unidade	2,00	93,000000	186,000000	93,00

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE MEDICINE BALL - 3Kg	Unidade	3,00	104,000000	312,000000	104,00

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE MEDICINE BALL - 4Kg	Unidade	3,00	120,000000	360,000000	120,00

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE MEDICINE BALL - 5Kg	Unidade	2,00	140,000000	280,000000	140,00

FABRIPEC ESPORTES LTDA 43.586.456/0001-98

Total do Fornecedor

78.639,53

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO	Kit	3,00	1.199,990000	3.599,970000	1.199,99

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAQUEDAS DE TREINAMENTO	Unidade	6,00	74,990000	449,940000	74,99

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PESO	Kit	6,00	7.019,990000	42.119,940000	7.019,99

Relatório de Vencedores

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPA PARA ARCO	Unidade	2,00	30,230000	60,460000	30,23

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCADA DE AGILIDADE	Unidade	4,00	59,990000	239,960000	59,99

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTENSOR MANOPLA	Unidade	10,00	120,740000	1.207,400000	120,74

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPER BAND	Kit	6,00	228,990000	1.373,940000	228,99

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT DE BARREIRA DE SALTO AJUSTAVEL	Kit	4,00	149,990000	599,960000	149,99

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLAS - Especificação conforme Anexo I Edital 01.2022	Tubo	480,00	57,500000	27.600,000000	57,50

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOMBAS DE ENCHER BOLA	Unidade	1,00	27,990000	27,990000	27,99

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR DE POSTE	Unidade	1,00	799,990000	799,990000	799,99

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE MEDICINE BALL - 6Kg	Unidade	2,00	279,990000	559,980000	279,99

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI 23.861.090/0001-00

Total do Fornecedor 22.921,84

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIFORME - VIAJEM - Especificação conforme Anexo I Edital 01.2022	Conjunto	25,00	490,000000	12.250,000000	490,00

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGASALHO DE COMPETIÇÃO - Especificação conforme Anexo I Edital 01.2022	Conjunto	48,00	222,330000	10.671,840000	222,33

Aquática Slade Confeccões Ltda EPP 01.914.137/0001-14

Total do Fornecedor 1.073,76

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FAIXA ELÁSTICA - Especificação conforme Anexo I Edital 01.2022	Conjunto	24,00	44,740000	1.073,760000	44,74

WZ MULTIESPORTES LTDA 08.937.057/0001-23

Total do Fornecedor 1.926,00

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE SOLTURA	Unidade	5,00	99,600000	498,000000	99,60

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE LIBERAÇÃO MIOFACIAL - Especificação conforme Anexo I Edital 01.2022	Unidade	12,00	119,000000	1.428,000000	119,00